

### İSTANBUL İKK BİLEŞENLERİNDEN İSTANBUL MİLLETVEKİLLERİNE AÇIK MEKTUP

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Bileşenleri, TBMM İstanbul Milletvekillerine 18 Ocak 2017 tarihinde bir açık mektup yayımladı. Mektupta "Halkın temel hak ve özgürlüklerini güvenceye almayan, sosyal hukuk devleti normlarından, hukukun üstünlüğünden ve kuvvetler ayrılığından yoksun, toplumsal, politik örgütlenmelerin hazırlanmasında öncü bir rol üstlenmediği, demokratik koşullarda özgürce tartışılmayan hiçbir anayasa değişikliği girişimi Türkiye'de demokrasinin de "istikrarın" da önünü açamaz. Yarın birçok şey için çok geç olabilir. Bu tarihi süreç ülkemiz için önemli bir sınavdır. Bu nedenle demokrasi ve toplumsal barışa inanan tüm milletvekillerini bu pakete "HAYIR" demeye davet ediyoruz" denildi.

### ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI: `MESLEK ÖRGÜTÜNÜN ÖZGÜRLÜK TALEBİ, ÖRGÜTLENME VE İFADE ÖZGÜRLÜĞÜNÜN AYRILMAZ BİR PARÇASIDIR!

TMMOB'nin de imzacıları arasında yer aldığı "Faşizme, darbelere ve OHAL'e karşı güçlerimizi birleştiriyoruz" başlıklı basın açıklaması nedeniyle Türk Tabipleri Birliği'nin tüm seçilmiş kurullarına kayyım atanması talebiyle yapılan başvuru reddedildi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca verilen kararda, 1982 Anayasası'nın meslek örgütlerine "siyaset yasağı" getiren ve faaliyet alanlarını daraltmayı amaçlayan hükümlerinin 1995 ve 2001 yıllarında yapılan değişikliklerle kaldırıldığı anımsatıldı. Kararda meslek örgütlerinin dernekler, sendikalar ve siyasi partilerle ortak hareket etmesinin Anayasa ile kabul edildiği belirtilerek, demokratik çoğulculuğun farklı görüşlerin serbestçe ifade edilebilmesiyle sağlanacağı, kişilerin kendilerini geliştirme haklarının da ancak düşünce ve ifade özgürlüğüyle mümkün olacağı kaydedildi.

### TMMOB FEANI ÜYESİ OLDU

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), mühendis kimliğinin korunması ve gelişimi amacıyla kurulmuş olan Ulusal Mühendislik Birliklerinin Avrupa Federasyonu (FEANI-European Federation of National Engineering Associations) üyesi oldu. İlk

başvuruyu 1997 yılında yapan TMMOB, İsveç'te 13 Ekim 2016 tarihinde gerçekleştirilen FEANI Genel Kurulu'nda yapılan oylama ile üyeliğe kabul edildi.



### TMMOB İSTANBUL İKK: İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDE CADİ AVINA SON!

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, KESK İstanbul Şubeler Platformu ve İstanbul Tabip Odası, 27 Eylül 2016 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde bir basın açıklaması yaparak haksız- hukuksuz biçimde işlerine son verilen üyelerin göreve iade edilmesini talep ettiler. Ortak açıklamayı İstanbul Tabip Odası Sekreteri Samet Mengüç okudu.

### TMMOB İSTANBUL İKK'DAN HAYATIN SESİ TV'YE DESTEK ZİYARETİ

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Sekreteri Cevahir Efe Akçelik, Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Battal Kılıç, Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi Gürkan Ergin ve Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Volkan'dan oluşan TMMOB İstanbul İKK heyeti, 30 Eylül 2016 tarihinde OHAL kapsamında kapatılan Hayatın Sesi TV'ye dayanışma ziyaretinde bulundu.

### 10 EKİM ANKARA'YI UNUTMA UNUTTURMA

TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği'nin de içinde yer aldığı İstanbul Emek ve Demokrasi Koordinasyonu'nun çağrısıyla Kadıköy'de Eminönü İskelesi önünde yapılan ve Şubemiz üye ve yöneticilerinin de katıldığı katliamın birinci



yılı anma etkinliğinde bir araya gelen binlerce yurttaş, katliamda yaşamını yitirenleri andı. "Ankara'yı unutma, unutturma" sloganlarıyla başlayan eylemde, kaybettiklerimizin anısına siyah balonlar uçuruldu ve yaşamını yitirenlerin isimleri okundu.

### CUMHURİYET SUSTURULAMAZ

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB İstanbul Bileşenleri, Cumhuriyet gazetesine yönelik operasyon üzerine 31 Ekim 2016 tarihinde gazetenin Şişli'de bulunan İstanbul bürosu önünde bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına Şubemiz Yönetim Kurulu üyelerinin yanı sıra üyelerimiz de katılarak destek verdi. Ayrıca destek ziyaretinde DİSK, KESK, TMMOB, TTB, Veteriner Hekimler Odası, Diş Hekimleri Odası, Eczacılar Odası, Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası'nın aralarında olduğu emek ve meslek örgütlerinin yöneticileri gazetenin merkez binasında Cumhuriyet gazetesi emekçilerini ziyaret etti.



### İNADINA KARDEŞLİK, İNADINA BARIŞ UMUDU İÇİN KATLIAMLARA TESLİM OLAMAYACAĞIZ

Birliğimiz TMMOB'nin de içinde yer aldığı, İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu olarak, 10 Aralık 2016 gecesi İstanbul Beşiktaş'ta yaşanan bombalı saldırıya tepkileri ifade etmek, barış talebini dillendirmek üzere içinde Şubemiz üye ve yöneticilerinin de bulunduğu İMOK bileşeni meslek örgütlerinin yönetici ve üyeleri bir basın açıklaması gerçekleştirdi. 12 Aralık 2016 akşamı 18.00'da Taksim Metro çıkışında buluşan meslek örgütü temsilcileri yüzlerce kişilik bir kortej oluşturarak ve "İnadına Kardeşlik, İnadına Barış! Terörü Lanetliyoruz" pankartı açarak saldırının yaşandığı noktaya yürüdüler.

### TMMOB İSTANBUL İKK BASIN AÇIKLAMASI: KAZA DEĞİL CİNAYET, KADER DEĞİL KATLIAM!

Siirt Şirvan'daki madenci katliamını ve iş cinayetlerini protesto etmek için DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, KESK İstanbul Şubeler Platformu, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu ve TTB İstanbul Tabip Odası tarafından 24 Kasım günü Galatasaray Meydanı'nda Şubemiz üye ve yöneticilerinin de katıldığı bir basın açıklaması düzenlendi. "Soma, Ermenek, Şirvan Kaza Değil Katliam!", "Susma Haykır, Taşeronu Hayır!", "İşçiler Ölüyor, Hükümet Bakıyor!" sloganlarının atıldığı eylemde, basın açıklamasını TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Cevahir Efe Akçelik okudu.

### EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ: KARDEŞLİĞİ, BARIŞI, ÖZGÜRLÜĞÜ, LAİKLİĞİ, YAŞAM HAKKINI SAVUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ. KORKMUYORUZ, VAZGEÇMİYORUZ!

Yılbaşı gecesi yaşanan ve 39 insanımızın ölmesine 60'tan fazla yaralanmaya yol açan Reina katliamı emek ve meslek örgütlerinin katılımıyla 4 Ocak 2017 günü protesto edildi. KESK, DİSK, TMMOB, TTB ve İstanbul Eczacı Odası'nın da aralarında olduğu Şubemiz üye ve yöneticilerinin de yer aldığı çok sayıda emek ve meslek örgütü üyeleri katliamı protesto etmek için Ortaköy'de Tarihi Mimar Sinan Hamamı önünde buluştu. Buradan bir yürüyüşle katliamın yapıldığı yere gidildi.